
Zarządzenie Nr 155/2016 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 14 lipca 2016 r. 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 412/2015 Burmistrza Miasta Sławno z 3 grudnia 2015 r. 

 
        
Na podstawie art. 33 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016r. poz.446) w związku z wejściem w życie z dniem 1 marca 2015 r. ustawy z dnia 28 

listopada 2014r. Prawo o aktach stanu cywilnego (Dz.U. z 2014 r. poz. 1741) zarządzam, co 

następuje: 

 

 
§ 1  

 

W Zarządzeniu Nr  412/2015 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 3 grudnia 2015 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 
 

§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„ 1. Powołuje się Komisję do okresowej likwidacji druków ścisłego zarachowania z 

zakresu rejestracji stanu cywilnego, zwaną dalej „Komisją”, w następującym składzie 

osobowym: 

1/ Iwona Majewska 

2/ Bożena Wichrowska 

3/ Marta Konfederak 

4/ Iwona Zilm 

5/ Sebastian Owięcki ” 
 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 Burmistrz Miasta Sławno 

 

 /-/ Krzysztof Frankenstein 

 

 
 


